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Tarih-Saat 

1. SERİ Wind:

L
a

n
e

BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival
Reaction

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

1 1 99 03.12.2010 T12
RAFAEL PERALES 

VILANOVA
ESP 12.92 1 896

2 120 16.02.2009 T13 MEHMET GOK TUR 12.75 2 0.185 - 36 15.01.2010 T12 LUKA PANGANI GEO DNS -

3 91 10.04.2009 T13 JAİME FLORES PARDAL ESP 13.60 4 0.179

4 48 13.01.2011 T13 LEON SCHNELLINGER GER 12.49 1
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

5 54 06.02.2011 T13 ELEFTHERİOS KORTESIS GRE 13.61 5 1 48 13.01.2011 T13 LEON SCHNELLINGER GER 12.49 1 973

6 93 10.01.2009 T13 RUBÉN JUAN JUAN ESP 12.91 3 0.188 2 120 16.02.2009 T13 MEHMET GOK TUR 12.75 2 916

7 3 93 10.01.2009 T13 RUBÉN JUAN JUAN ESP 12.91 3 877

8 4 91 10.04.2009 T13 JAİME FLORES PARDAL ESP 13.60 4 676

2. SERİ Wind: 5 54 06.02.2011 T13
ELEFTHERİOS 

KORTESIS
GRE 13.61 5 673

L
a

n
e

BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival
Reaction

1
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

2 99 03.12.2010 T12
RAFAEL PERALES 

VILANOVA
ESP 12.92 1 0.117 1 39 20.05.2009 T38

LEANDRO CALADO 

SIMOES
GER 11.89 1 1108

3 2 128 03.06.2010 T35 DİNÇER KOCABAŞ TUR 12.49 3 1032

4 36 15.01.2010 T12 LUKA PANGANI GEO DNS - 3 43 15.07.2011 T38 SANTİAGO KAYSER GER 13.54 2 802

5 4 131 14.12.2011 T37 DORUK GÜÇLÜ ÖZEN TUR 34.34 4 0

6 5 134 17.07.2011 T37 ARDA ŞEKERCI TUR 39.68 5 0

7 T54
8

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

3. SERİ Wind: 1 40 20.04.2010 T54 AMOS DONATH GER 15.78 1 1014

L
a

n
e

BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival
Reaction

1
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

2 1 19 13.03.2010 T62 OSKAR KOBIN EST 12.54 1 917

3 128 03.06.2010 T35 DİNÇER KOCABAŞ TUR 12.49 3 2 61 11.06.2011 T63 EPHREM BONA ITA 14.35 2 788

4 39 20.05.2009 T38
LEANDRO CALADO 

SIMOES
GER 11.89 1 3 78 04.05.2011 T46 CAİO ROCHA POR 14.98 1 261

5 43 15.07.2011 T38 SANTİAGO KAYSER GER 13.54 2

6 131 14.12.2011 T37 DORUK GÜÇLÜ ÖZEN TUR 34.34 4
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

7 134 17.07.2011 T37 ARDA ŞEKERCI TUR 39.68 5 1 35 14.05.2009 T71 BARTOSZ WOLOS POL 22.28 3 1121

8

4. SERİ Wind:

L
a

n
e

BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival
Reaction

1

2

3

4

5

6

7 40 20.04.2010 T54 AMOS DONATH GER 15.78 1

8

5. SERİ Wind:

L
a

n
e

BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival
Reaction

1

2 35 14.05.2009 T71 BARTOSZ WOLOS POL 22.28 3 0.176

3

4 19 13.03.2010 T62 OSKAR KOBIN EST 12.54 1

5 61 11.06.2011 T63 EPHREM BONA ITA 14.35 2

6

7

8

6. SERİ Wind:

L
a

n
e

BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival
Reaction

1

2

3

4

5

6 78 04.05.2011 T46 CAİO ROCHA POR 14.98 1 0.404
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POINT

POINT

POINT
Serial 

Arrival
Result

Result
Serial 

Arrival

Result
Serial 

Arrival
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Result
Serial 

Arrival
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B
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26 Temmuz 2025 10:56

Yarışma : 100 Metre

Kategori : U17 Men
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Tarih-Saat 

Lane BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

1 52 05.07.2010 T20 SAVVAS IOANNIDIS GRE 5:56.20 2 1 89 24.01.2009 T13 ANER AROSTEGI VIANA ESP 4:30.89 912

2 89 24.01.2009 T13 ANER AROSTEGI VIANA ESP 4:30.89 1

3
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

4 1 52 05.07.2010 T20 SAVVAS IOANNIDIS GRE 5:56.20 27

POINT

R
a

n
k

B
IB

T20
Result

Turkish Athletic Federation
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Yarışma : 1500 Metre

Kategori : U17 Men

17:37

R
a

n
k

B
IB

T13
Result POINT

1. SERİ

26 Temmuz 2025 16:16



Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

1 78 04.05.2011 T46 CAİO ROCHA POR O O O X X O X X X 1.35 113

Kategori : U17 Men

K
L

A
S

M
A

N

BIB

1.20 1.25

26 Temmuz 2025 16:30

R
e

su
lt

Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : High Jump

17:37

Tarih-
Saat :

P
O

IN
THEIGHTS

1.40

T46
Rank

1.351.30



17:37

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

2 93 10.01.2009 F13 RUBÉN JUAN JUAN ESP 17.08 17.23 16.76 17.11 19.11 20.70 20.70 192

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

3 119 18.05.2009 F41 YUSUF ASAF DEMİREL TUR 14.46 16.00 15.32 15.35 14.03 15.51 16.00 82

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

4 136 26.04.2010 F46 MUHAMMED SUBAŞI TUR 16.08 17.73 15.39 14.38 X 17.75 17.75 39

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

5 85 02.01.2010 F47
ALEXANDRU 

PARAUSANU
ROU 18.86 16.30 X 19.71 20.95 20.28 20.95 108

Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : Discus Throw-A
Kategori :      U17 Men Tarih-Saat  : 26 Temmuz 2025 10:56

THROWS

Result POINTRank BIB

(1 5Kg.) F13

THROWS

Result POINT

Rank BIB

(1 Kg.) F46 THROWS

Result POINT

Rank BIB

(1 Kg.) F41

THROWS
Result POINTRank BIB

(1 Kg.) F47



17:37

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 14 11.10.2011 F57 STEPAN KALOC CZE 8.72 9.00 8.02 10.00 9.21 10.03 10.03 9

THROWS

Result POINT

Kategori :      U17 Men Tarih-Saat  : 26 Temmuz 2025 10:56

Rank BIB

(1 Kg.) F57

Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : Discus Throw-B



17:37

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 135 18.02.2009 F41 AHMET EFE ŞIŞMAN TUR 20.46 23.86 20.31 22.53 23.84 24.77 24.77 422

2 119 18.05.2009 F41 YUSUF ASAF DEMİREL TUR 18.71 17.78 18.92 19.46 18.57 18.08 19.46 184

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 126 10.07.2009 F44 YUSUF KILIÇ TUR 41.95 42.43 41.20 X X 41.26 42.43 694

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 136 26.04.2010 F46 MUHAMMED SUBAŞI TUR 22.21 X 19.46 21.60 X 21.36 22.21 77

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 61 11.06.2011 F63 EPHREM BONA ITA 13.38 12.13 13.68 14.56 - r 14.56 40

Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : Javelin Throw
Kategori :      U17 Men Tarih-Saat  : 26 Temmuz 2025 16:10

THROWS

Result POINTRank BIB

500 Gr. F41

THROWS

Result POINT

Rank BIB

700 Gr. F46 THROWS

Result POINT

Rank BIB

700 Gr. F44

THROWS

Result POINTRank BIB

700 Gr. F63



Tarih-Saat 

1. SERİ

Lane BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival
Reaction

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

1 1 99 03.12.2010 T12
RAFAEL PERALES 

VILANOVA
ESP 59.86 3 790

2 99 03.12.2010 T12
RAFAEL PERALES 

VILANOVA
ESP 59.86 3 0.152

3
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

4 52 05.07.2010 T20 SAVVAS IOANNIDIS GRE 57.71 1 1 52 05.07.2010 T20 SAVVAS IOANNIDIS GRE 57.71 1 866

5 43 15.07.2011 T38 SANTİAGO KAYSER GER 1:10.06 4

6 19 13.03.2010 T62 OSKAR KOBIN EST 58.01 2 0.422
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

2. SERİ 1 43 15.07.2011 T38 SANTİAGO KAYSER GER 1:10.06 4 327

Lane BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival
Reaction

1 40 20.04.2010 T54 AMOS DONATH GER 52.86 1
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

2 1 19 13.03.2010 T62 OSKAR KOBIN EST 58.01 2 734

3

4
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

5 1 40 20.04.2010 T54 AMOS DONATH GER 52.86 1 976

17:37

Serial 

Arrival
Result

Kategori : U17 Men
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POINT

T12

Yarışma : 400 Metre

Turkish Athletic Federation
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Tarih-Saat 

1. SERİ

Lane BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

1 1 99 03.12.2010 T12
RAFAEL PERALES 
VILANOVA

ESP 2:31.92 484

2 99 03.12.2010 T12
RAFAEL PERALES 

VILANOVA
ESP 2:31.92 2

3
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

4 89 24.01.2009 T13 ANER AROSTEGI VIANA ESP 2:10.98 1 1 89 24.01.2009 T13 ANER AROSTEGI VIANA ESP 2:10.98 359

5 128 03.06.2010 T35 DİNÇER KOCABAŞ TUR 4:51.84 3

6
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

1. SERİ 1 128 03.06.2010 T35 DİNÇER KOCABAŞ TUR 4:51.84 0

Lane BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result
Serial 

Arrival

1
Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION

2 40 20.04.2010 T54 AMOS DONATH GER 1:48.86 1 1 40 20.04.2010 T54 AMOS DONATH GER 1:48.86 885
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Result

POINT

27 Temmuz 2025 16:40

B
IB

T12
Result POINT
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T13
Result

Kategori : U17 Men
17:37
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Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : 800 Metre



17:37

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 39 20.05.2009 T38
LEANDRO CALADO 

SIMOES
GER 5.45 4.92 5.14 5.20 5.12 5.44 5.45 0.7 798

2 43 15.07.2011 T38 SANTİAGO KAYSER GER 4.13 4.36 4.29 3.35 4.11 3.81 4.36 4.3 273

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 85 02.01.2010 T47
ALEXANDRU 

PARAUSANU
ROU 3.22 3.23 X 2.84 3.42 X 3.42 2.7 6

Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : Long Jump-A

JUMPS
Result POINT

Kategori :      U17 Men Tarih-Saat  : 27 Temmuz 2025 16:00

Rank BIB
T38

Wind

JUMPS

Result POINTRank BIB

T47
Wind



17:37

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 48 13.01.2011 T13 LEON SCHNELLINGER GER X 5.46 X 3.43 r 5.46 1.6 692

2 54 06.02.2011 T13 ELEFTHERİOS KORTESIS GRE X 5.01 5.05 5.07 5.03 5.18 5.18 0.4 564

3 120 16.02.2009 T13 MEHMET GOK TUR 4.35 4.40 2.89 4.80 4.41 4.70 4.80 1.7 377

4 91 10.04.2009 T13 JAİME FLORES PARDAL ESP 3.83 4.57 4.65 2.69 X 3.72 4.65 1.6 305

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 52 05.07.2010 T20 SAVVAS IOANNIDIS GRE 4.82 5.12 5.34 5.24 X X 5.34 3.4 623

Rank BIB
T13 JUMPS

Result POINT

JUMPS
Result POINT

Wind

WindRank BIB
T20

Kategori :      U17 Men Tarih-Saat  : 27 Temmuz 2025 11:10

Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : Long Jump-B



17:37

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 93 10.01.2009 F13 RUBÉN JUAN JUAN ESP 10.96 9.74 X 10.26 9.80 10.19 10.96 940

2 91 10.04.2009 F13 JAİME FLORES PARDAL ESP X 8.06 8.07 7.73 8.70 X 8.70 594

Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : Shot Put-A

THROWS

Result POINT

Kategori :      U17 Men Tarih-Saat  : 27 Temmuz 2025 10:00

Rank BIB

(5 Kg.) F13



17:37

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 135 18.02.2009 F41 AHMET EFE ŞIŞMAN TUR 8.01 7.36 7.48 7.57 7.91 8.06 8.06 408

2 119 18.05.2009 F41 YUSUF ASAF DEMİREL TUR 5.78 5.71 5.81 5.47 5.14 5.41 5.81 60

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 126 10.07.2009 F44 YUSUF KILIÇ TUR 11.18 10.76 10.83 11.34 10.93 11.36 11.36 685

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 136 26.04.2010 F46 MUHAMMED SUBAŞI TUR 5.59 5.26 4.70 X 5.88 6.08 6.08 13

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 85 02.01.2010 F47
ALEXANDRU 

PARAUSANU
ROU 6.49 6.56 6.34 6.83 6.54 6.51 6.83 39

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 61 11.06.2011 F63 EPHREM BONA ITA 7.39 7.15 7.38 7.71 7.89 8.23 8.23 394

Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : Shot Put-B

Rank BIB

(3 Kg.) F41

Kategori :      U17 Men Tarih-Saat  : 27 Temmuz 2025 10:00

THROWS

Result POINT

THROWS

Result POINT

Rank BIB

(5 Kg.) F44

Result POINT

Rank BIB

(5 Kg.) F47 THROWS

Result POINT

Rank BIB

(5 Kg.) F46 THROWS

THROWS
Result POINTRank BIB

(5 Kg.) F63



17:37

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 68 24.08.2009 F55 DAİNİUS GUZYS LTU 6.42 6.40 6.33 6.41 6.42 6.25 6.42 333

Bhirtday

Gün/Ay/Yıl
Class Name Surname NATION 1 2 3 4 5 6

1 14 11.10.2011 F57 STEPAN KALOC CZE 4.83 4.75 4.60 4.77 4.96 4.86 4.96 35

THROWS

Result POINTRank BIB

(3 Kg.) F57

Kategori :      

POINT

THROWS

Tarih-Saat  : 27 Temmuz 2025 10:00U17 Men

(3 Kg.) F55
Rank ResultBIB

Turkish Athletic Federation

2025 European Para Youth Games

Yarışma : Shot Put-C



Rank BIB T12 Result POINT

Bhirtday Gün/Ay/Yıl Class Name Surname NATION

1 99 03.12.2010 T12 RAFAEL PERALES VILANOVA ESP 12.92 896

- 36 15.01.2010 T12 LUKA PANGANI GEO DNS

Rank BIB T13 Result POINT

Bhirtday Gün/Ay/Yıl Class Name Surname NATION

1 48 13.01.2011 T13 LEON SCHNELLINGER GER 12.49 973

2 120 16.02.2009 T13 MEHMET GOK TUR 12.75 916

3 93 10.01.2009 T13 RUBÉN JUAN JUAN ESP 12.91 877

4 91 10.04.2009 T13 JAİME FLORES PARDAL ESP 13.60 676

5 54 06.02.2011 T13 ELEFTHERİOS KORTESIS GRE 13.61 673

Rank BIB T35-T37-T38 Result POINT

Bhirtday Gün/Ay/Yıl Class Name Surname NATION

1 39 20.05.2009 T38 LEANDRO CALADO SIMOES GER 11.89 1108

2 128 03.06.2010 T35 DİNÇER KOCABAŞ TUR 12.49 1032

3 43 15.07.2011 T38 SANTİAGO KAYSER GER 13.54 802

4 131 14.12.2011 T37 DORUK GÜÇLÜ ÖZEN TUR 34.34 0

5 134 17.07.2011 T37 ARDA ŞEKERCI TUR 39.68 0

Rank BIB T46-T62-T64 Result POINT

Bhirtday Gün/Ay/Yıl Class Name Surname NATION

1 35 14.05.2009 T71 BARTOSZ WOLOS POL 22.28 1121

2 19 13.03.2010 T62 OSKAR KOBIN EST 12.54 917

3 61 11.06.2011 T63 EPHREM BONA ITA 14.35 788

4 78 04.05.2011 T46 CAİO ROCHA POR 14.98 261

T13-T20

Name Surname

1 89 24.01.2009 T13 ANER AROSTEGI VIANA ESP 4:30.89 912

2 52 05.07.2010 T20 SAVVAS IOANNIDIS GRE 5:56.20 27

T46-T63

Name Surname

1 32 05.01.2007 T63 EMNİLİEN PASSON FRA 1.52 668

2 78 04.05.2011 T46 CAİO ROCHA POR 1.35 113

F41-F44-F46-F63

Name Surname

1 126 10.07.2009 F44 YUSUF KILIÇ TUR 42.43 694

2 135 18.02.2009 F41 AHMET EFE ŞIŞMAN TUR 24.77 422

3 119 18.05.2009 F41 YUSUF ASAF DEMİREL TUR 19.46 184

4 136 26.04.2010 F46 MUHAMMED SUBAŞI TUR 22.21 77

5 61 11.06.2011 F63 EPHREM BONA ITA 14.56 40

DAY 1  MEDAL CEREMONY MEN

100 METER U17 MEN

1500 METER U17 MEN

Rank
BIB Bhirtday Gün/Ay/Yıl Class NATION Result POINT

HIGH JUMP U17-U20 MEN

Rank
BIB Bhirtday Gün/Ay/Yıl Class NATION Result POINT

JAVELIN THROW U17 MEN

Rank
BIB Bhirtday Gün/Ay/Yıl Class NATION Result POINT



T12-T20-T38-T62

Rank BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result POINT

1 52 05.07.2010 T20 SAVVAS IOANNIDIS GRE 57.71 866

2 99 03.12.2010 T12 RAFAEL PERALES VILANOVA ESP 59.86 790

3 19 13.03.2010 T62 OSKAR KOBIN EST 58.01 734

4 43 15.07.2011 T38 SANTİAGO KAYSER GER 1:10.06 327

T13-T20

Rank BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result POINT

1 48 13.01.2011 T13 LEON SCHNELLINGER GER 5.46 692

2 52 05.07.2010 T20 SAVVAS IOANNIDIS GRE 5.34 623

3 54 06.02.2011 T13 ELEFTHERİOS KORTESIS GRE 5.18 564

4 120 16.02.2009 T13 MEHMET GOK TUR 4.80 377

5 91 10.04.2009 T13 JAİME FLORES PARDAL ESP 4.65 305

F55-F57

Rank BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result POINT

1 68 24.08.2009 F55 DAİNİUS GUZYS LTU 6.42 333

2 14 11.10.2011 F57 STEPAN KALOC CZE 4.96 35

F41-F44-F46-F47-F63

Rank BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result POINT

1 126 10.07.2009 F44 YUSUF KILIÇ TUR 11.36 685

2 135 18.02.2009 F41 AHMET EFE ŞIŞMAN TUR 8.06 408

3 61 11.06.2011 F63 EPHREM BONA ITA 8.23 394

4 119 18.05.2009 F41 YUSUF ASAF DEMİREL TUR 5.81 60

5 85 02.01.2010 F47 ALEXANDRU PARAUSANU ROU 6.83 39

6 136 26.04.2010 F46 MUHAMMED SUBAŞI TUR 6.08 13

F13

Rank BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result POINT

1 93 10.01.2009 F13 RUBÉN JUAN JUAN ESP 10.96 940

2 91 10.04.2009 F13 JAİME FLORES PARDAL ESP 8.70 594

T38-T47

Rank BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result POINT

1 39 20.05.2009 T38 LEANDRO CALADO SIMOES GER 5.45 798

2 43 15.07.2011 T38 SANTİAGO KAYSER GER 4.36 273

3 85 02.01.2010 T47 ALEXANDRU PARAUSANU ROU 3.42 6

T12-T13-T35

Rank BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result POINT

1 99 03.12.2010 T12 RAFAEL PERALES VILANOVA ESP 2:31.92 484

2 89 24.01.2009 T13 ANER AROSTEGI VIANA ESP 2:10.98 359

3 128 03.06.2010 T35 DİNÇER KOCABAŞ TUR 4:51.84 0

T53-T54

Rank BIB Bhirtday Class Name Surname NATION Result POINT

1 40 20.04.2010 T54 AMOS DONATH GER 1:48.86 885

2 2 13.03.2007 T53 JOHANNES BALBAERT BEL 2:03.50 663

- 122 05.04.2006 T54 HÜSEYİN MERT IŞIK TUR DNS -

800 M U17 MEN

LONG JUMP U17 MEN

DAY 2  MEDAL CEREMONY MEN

SHOT PUT U17 MEN

400 M U17 MEN

LONG JUMP U17 MEN


